

# Årsredovisning

för

## Olle Schön AB

556944-2055

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Olle Schön, Styrelseledamot

2025-02-21

Styrelsen för Olle Schön AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkeriverksamhet samt travtränarrörelse och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Ljusdals Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året avvecklat sin travverksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	617	312	578	1 042
Resultat efter finansiella poster	10	-269	202	20
Soliditet (%)	74	66	81	59

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då föregående år påverkades av en längre tids sjukskrivning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	277 712	-165 106	<b>212 606</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-165 106	165 106	<b>0</b>
Årets resultat			9 611	<b>9 611</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>112 606</b>	<b>9 611</b>	<b>222 217</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	112 606
årets vinst	9 611
	<b>122 217</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	122 217
	<b>122 217</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		617 267	312 248
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>617 267</b>	<b>312 248</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-58 090	-130 689
Övriga externa kostnader		-102 390	-88 644
Personalkostnader	2	-357 035	-193 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 718	-100 414
Övriga rörelsekostnader		-16 667	-65 250
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-605 900</b>	<b>-578 953</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 367</b>	<b>-266 705</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		504	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 260	-2 288
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 756</b>	<b>-2 265</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 611</b>	<b>-268 970</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	35 600
Förändring av överavskrivningar		0	68 265
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>103 865</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 611</b>	<b>-165 105</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>9 611</b>	<b>-165 105</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

116 133

187 851

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

0

16 667

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**116 133**

**204 518**

**Summa anläggningstillgångar**

**116 133**

**204 518**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

57 563

27 111

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

62 800

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**120 363**

**27 111**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

65 017

88 960

**Summa kassa och bank**

**65 017**

**88 960**

**Summa omsättningstillgångar**

**185 380**

**116 071**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**301 513**

**320 589**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

112 606

277 712

Årets resultat

9 611

-165 105

**Summa fritt eget kapital**

**122 217**

**112 607**

**Summa eget kapital**

**222 217**

**212 607**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 566

5 235

Övriga skulder

72 729

102 748

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

-1

**Summa kortfristiga skulder**

**79 296**

**107 982**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**301 513**

**320 589**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	687 170	772 170
Försäljningar/utrangeringar		-85 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>687 170</b>	<b>687 170</b>
Ingående avskrivningar	-499 319	-483 905
Försäljningar/utrangeringar		85 000
Årets avskrivningar	-71 718	-100 414
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-571 037</b>	<b>-499 319</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>116 133</b>	<b>187 851</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	16 667	81 917
Försäljningar/utrangeringar	-16 667	-65 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>16 667</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>16 667</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

Järvsö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Olle Schön*  
Olle Schön  
Ordförande  
2025-02-21